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Treść raportu: 

 

Zarząd CM International S.A. z siedzibą w Wilczycach („Emitent”, Spółka”) niniejszym informuje, iż w dniu 19 

listopada 2020 r. otrzymał informację o wyborze oferty Spółki dotyczącej realizacji prac badawczo-rozwojowych 

w ramach projektu „Rambox” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, 

Poddziałanie 1.3.1: Wsparcie Projektów Badawczo-Rozwojowych w Fazie Preseed Przez Fundusze Typu Proof Of 

Concept – Bridge Alfa.  

 

Wartość wynagrodzenia Emitenta z tytułu realizacji powyższych prac badawczo-rozwojowych ustalona została 

na 210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych) netto. Zadanie Emitenta w ramach powyższego 

projektu obejmuje zaprojektowanie prototypu podajnika i mieszacza próbki oraz produkcji trzech 

zintegrowanych urządzeń w oparciu o stworzony prototyp. Projekt zakończony ma zostać w grudniu 2020 r. 

Docelowo utworzone w ramach prac projektowych urządzenia mają stanowić narzędzia do analityki chemicznej. 

 

W przypadku potwierdzenia skuteczności opracowanych urządzeń Emitentowi zlecona może zostać ich masowa 

produkcja, przy czym na dzień przekazania niniejszego komunikatu niemożliwe jest dokonanie precyzyjnej oceny 

potencjału sprzedażowego.  

 

Należy zaznaczyć, iż opisywany projekt jest rozszerzeniem innego projektu, który w ramach powyższego 

programu w październiku 2020 r. przeprowadziła Spółka. W pierwszej kolejności Emitent realizował usługę 

zaprojektowania modułu systemu pomiarowego ze stabilizacją temperatury (elementu składowego docelowych 

urządzeń), z tytułu którego Emitent otrzyma wynagrodzenie w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) netto. W związku ze skutecznym i sprawnym zrealizowaniem przez Spółkę poprzedniego projektu oraz 

złożeniem najkorzystniejszej oferty w ramach nowego zapytania ofertowego, Spółka otrzymała możliwość 

realizacji kolejnego projektu. Łączna wartość wynagrodzenia Emitenta z tytułu usług realizowanych w ramach 

powyższych projektów wynosi 260.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) netto. 

 

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji powyższej informacji z uwagi na potencjalnie istotny wpływ na ocenę 

sytuacji finansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki, a także potencjalnie znaczący wpływ na wycenę 

instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 
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